

2023年9月21日

可能自願全面要約

就新創建集團有限公司的股份的交易披露

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露：

| 交易方 | 日期 | 有關證券的說明 | 產品說明 | 交易性質 | 與衍生工具有關的參照證券數目 | 到期日或清結日 | 參考價 | 已支付／已收取的總金額 | 交易後數額 (包括與其訂有協議或達成諒解的任何人士的證券) |
|-------------------------------|------------|---------|--------|----------|----------------|------------|----------|------------------|----------------------------------|
| 高盛(亞洲)有限責任公司代表高盛集團有限公司與其相關聯機構 | 2023年9月20日 | 衍生工具 | 其他類別產品 | 訂立衍生工具合約 | 610,457 | 2033年9月20日 | \$8.9760 | \$5,479,462.0320 | 610,457 |
| | | 衍生工具 | 其他類別產品 | 訂立衍生工具合約 | 199,823 | 2033年9月20日 | \$8.9760 | \$1,793,611.2480 | 810,280 |
| | | 衍生工具 | 其他類別產品 | 訂立衍生工具合約 | 763,885 | 2033年9月20日 | \$8.9760 | \$6,856,631.7600 | 1,574,165 |
| | | 衍生工具 | 其他類別產品 | 訂立衍生工具合約 | 621,859 | 2033年9月20日 | \$8.9760 | \$5,581,806.3840 | 621,859 |
| | | 衍生工具 | 其他類別產品 | 訂立衍生工具合約 | 203,555 | 2033年9月20日 | \$8.9760 | \$1,827,109.6800 | 825,414 |

| | | | | | | | | |
|--|------|--------|----------|---------|----------------|----------|------------------|-----------|
| | 衍生工具 | 其他類別產品 | 訂立衍生工具合約 | 778,153 | 2033年9月 20日 | \$8.9760 | \$6,984,701.3280 | 1,603,567 |
| | 衍生工具 | 其他類別產品 | 訂立衍生工具合約 | 164,838 | 2033年9月 20日 | \$8.9760 | \$1,479,585.8880 | 164,838 |
| | 衍生工具 | 其他類別產品 | 訂立衍生工具合約 | 43,120 | 2033年9月 20日 | \$8.9760 | \$387,045.1200 | 207,958 |
| | 衍生工具 | 其他類別產品 | 訂立衍生工具合約 | 131,730 | 2033年9月 20日 | \$8.9760 | \$1,182,408.4800 | 339,688 |
| | 衍生工具 | 其他類別產品 | 訂立衍生工具合約 | 135,954 | 2033年9月 20日 | \$8.9760 | \$1,220,323.1040 | 135,954 |
| | 衍生工具 | 其他類別產品 | 訂立衍生工具合約 | 170,124 | 2033年9月 20日 | \$8.9760 | \$1,527,033.0240 | 306,078 |
| | 衍生工具 | 其他類別產品 | 訂立衍生工具合約 | 44,502 | 2033年9月 20日 | \$8.9760 | \$399,449.9520 | 350,580 |
| | 衍生工具 | 其他類別產品 | 訂立衍生工具合約 | 341,000 | 2026年9月 8日 | \$8.9569 | \$3,054,302.9000 | 1,490,000 |
| | 衍生工具 | 其他類別產品 | 訂立衍生工具合約 | 400,000 | 2026年9月 8日 | \$8.9664 | \$3,586,560.0000 | 1,890,000 |

完

註：
 高盛（亞洲）有限責任公司代表高盛集團有限公司與其相關聯機構是與受要約公司有關連的第(5)類別聯繫人。



交易是為本身帳戶進行的。

高盛（亞洲）有限責任公司代表高盛集團有限公司與其相關聯機構是最終由高盛集團有限公司擁有的公司。